Chapitre 12
Brosserie
Hygiène de la personne
Produits d'entretien
Poubelle
Protection et sécurité
Protection des mains
Protection des yeux / du visage

Ref : Caractéristiques
Caractéristiques
12BROSSCHIENVIO Forme violon
12BROSSMETBOUG A bougies
Ref : Caractéristiques
Caractéristiques
Ref : Caractéristiques
Ref : Caractéristiques
12BROSSMETVIOL Forme violon
12BROSSMETMANCH
12BROSSMETCONVE Á manche convexe
Ref : Caractéristiques Ref :
A manche
Ref :
12RAMASPOUACIER En acier
12RACLNOIR55 55cm 12RACLPRO55
12RACLNOIR45 45cm
Raclette Pro 55cm
12EPONSYNTHE Synthétique 12EPONTAMPVER Avec tampon vert
12RACLPRO75 Raclette Pro 75cm
Ref :
12BROSSEWC Ref : Caractéristiques
12EPOLAV16110 16x110x6.5mm
Ref : Caractéristiques Ref : Caractéristiques
12RACLPRO45 Raclette Pro 45cm
Ref : Caractéristiques Ref : Caractéristiques
12EPONCHANTECO Modèle économique 12EPONGRICIMENT Spéciale cimentier
Ref : Caractéristiques
Ref : Caractéristiques Ref : Caractéristiques
12EPONVEGETAL Pour gros travaux 12CHIFESSUBLA10 Blanc 10Kg
12CHIFESSUCOU10 Couleur 10Kg
Ref : Caractéristiques
12SERPILLIEREST Modèle standard
CH12-V2011-09-A ACCESSBAT 1
ESSUIE-TOUT CHAMOIS

Ref : Caractéristiques Ref : Caractéristiques
12SACGRAVREN120 Modèle renforcé
12TROUSEC20P Pour 20 personnes 12EXTIN09
Ref : Caractéristiques
12PORTSACPOUB En acier 12SACPOURENF110 Sac standard 110L
Ref :
12TROUSEC5P Pour 5 personnes
12SACPOURENF150 Sac renforcé 150L
Ref : Caractéristiques Ref :
12POUBCAOUT75 En caoutchouc 75L 12POUBCOUVER
Ref : Caractéristiques
Sac renforcé 110L
12LAVGLAC05 5Litres 12BOMBANTICREV
Ref :
Ref : Caractéristiques Ref :
12RENOVPLAST600 Bombe de 600ml 12BOMBANTIGIVR
Caractéristiques Ref :
12WHITSPIRIT01 1Litre 12ALCOOBRUL01
Ref : Caractéristiques Ref :
12LINGET150 150 pièces Chamois 26x3012ESSTOUCHA2630

T10 LATEX Orange
T10 Coton/polyester Bleu
12GANMECAGRIT09
T10 polyamide/polyurét
Ref : Caractéristiques
12CHAIN05.5 Ø 7mm
Caractéristiques
Ref :
En acier
Ref : Caractéristiques
12CONSIGNAPE
12CONSIGNAPVC
12HARNLONG01.50 Longueur 1.50M
Ref :
Caractéristiques
12CHAIPOT900 Hauteur 900mm 12CHAIN07 Ø 5.5mm
T07 polyamide/polyurét EN420-EN388 (4/1/3/1)
EN420-EN388 (4/1/3/1)
Norme
EN420-EN388 (4/1/3/1)

Brodequin fleur marron S3 Taille 41
Brodequin fleur marron S3 Taille 42
Brodequin fleur marron S3 Taille 43
Brodequin fleur marron S3 Taille 44
Brodequin fleur marron S3 Taille 45
Brodequin fleur marron S3 Taille 46
Brodequin fleur marron S3 Taille 47
Ref :
12CHAMONZA-39
12CHAMONZA-40
12CHAMONZA-41
12CHAMONZA-42
12CHAMONZA-43
12CHAMONZA-44
Ref : Caractéristiques
12CHATRANI-39 Brodequin fleur marron S3 Taille 39
12CHATRANI-40 Brodequin fleur marron S3 Taille 40
12CHAMONZA-45
12CHATRANI-41 Brodequin fleur marron S3 Taille 41
12CHATRANI-42 Brodequin fleur marron S3 Taille 42
12CHATRANI-43 Brodequin fleur marron S3 Taille 43
12CHATRANI-44 Brodequin fleur marron S3 Taille 44
12CHATRANI-45 Brodequin fleur marron S3 Taille 45
12CHATRANI-46 Brodequin fleur marron S3 Taille 46
12CHATRANI-47 Brodequin fleur marron S3 Taille 47
Ref : Caractéristiques
12CHACAPRI-39 Brodequin S3 RENF Taille 39
12CHACAPRI-40 Brodequin S3 RENF Taille 40
12CHACAPRI-41 Brodequin S3 RENF Taille 41
12CHACAPRI-42 Brodequin S3 RENF Taille 42
12CHACAPRI-43 Brodequin S3 RENF Taille 43
12CHACAPRI-44 Brodequin S3 RENF Taille 44
12CHACAPRI-45 Brodequin S3 RENF Taille 45
12CHACAPRI-46 Brodequin S3 RENF Taille 46
12CHACAPRI-47 Brodequin S3 RENF Taille 47
Ref : Caractéristiques
12CHASIENA-39 Brodequin S3 RENF Taille 39
12CHASIENA-40 Brodequin S3 RENF Taille 40
12CHASIENA-41 Brodequin S3 RENF Taille 41
12CHASIENA-42 Brodequin S3 RENF Taille 42
12CHASIENA-43 Brodequin S3 RENF Taille 43
12CHASIENA-44 Brodequin S3 RENF Taille 44
12CHASIENA-45 Brodequin S3 RENF Taille 45
12CHASIENA-46 Brodequin S3 RENF Taille 46
12CHASIENA-47 Brodequin S3 RENF Taille 47
Chaussure haute. Tige en cuir lisse fleur Nubuck
huilé. Coloris marron. Doublure haute de quartier.
Semelle intérieure complète et amovible.
Semelle intercalaire antiperforation et embout anti-

0.8 1
0.8 1
GR25: Chaussure basse de sécurité. Cuir. EN ISO20345 (S3 SRC).
Poids Unité
0.8 1
0.8 1
0.8 1
0.8 1
0.8 1
0.8 1
0.8 1
0.8 1
0.8 1
BALTE: Botte cuir fourrée acrylique. S3 CI SRC.
Ref : Caractéristiques
12CHABALTE-39 Botte fourée S3 Taille 39
12CHABALTE-40 Botte fourée S3 Taille 40
12CHABALTE-41 Botte fourée S3 Taille 41
12CHABALTE-42 Botte fourée S3 Taille 42
12CHABALTE-43 Botte fourée S3 Taille 43
12CHABALTE-44 Botte fourée S3 Taille 44
12CHABALTE-45 Botte fourée S3 Taille 45
12CHABALTE-46 Botte fourée S3 Taille 46
12CHABALTE-47 Botte fourée S3 Taille 47
Ref : Caractéristiques
12CHABOTSEC-39 Botte de sécurité PVC Taille 39
12CHABOTSEC-40 Botte de sécurité PVC Taille 40
BOTSEC: Botte de sécurité. S5.
12CHABOTSEC-41 Botte de sécurité PVC Taille 41
12CHABOTSEC-42 Botte de sécurité PVC Taille 42
12CHABOTSEC-43 Botte de sécurité PVC Taille 43
12CHABOTSEC-44 Botte de sécurité PVC Taille 44
12CHABOTSEC-45 Botte de sécurité PVC Taille 45
12CHABOTSEC-46 Botte de sécurité PVC Taille 46
12CHABOTSEC-47 Botte de sécurité PVC Taille 47
Ref : Caractéristiques
12CHAGR15-39 Brodequin cuir S3 Taille 39
12CHAGR15-40 Brodequin cuir S3 Taille 40
12CHAGR15-41 Brodequin cuir S3 Taille 41
12CHAGR15-42 Brodequin cuir S3 Taille 42
12CHAGR15-43 Brodequin cuir S3 Taille 43
12CHAGR15-44 Brodequin cuir S3 Taille 44
12CHAGR15-45 Brodequin cuir S3 Taille 45
12CHAGR25-45 Brodequin cuir S3 Taille 45
12CHAGR15-46 Brodequin cuir S3 Taille 46
12CHAGR15-47 Brodequin cuir S3 Taille 47
Ref : Caractéristiques
12CHAGR25-39 Brodequin cuir S3 Taille 39
12CHAGR25-40 Brodequin cuir S3 Taille 40
12CHAGR25-46 Brodequin cuir S3 Taille 46
12CHAGR25-47 Brodequin cuir S3 Taille 47
12CHAGR25-41 Brodequin cuir S3 Taille 41
12CHAGR25-42 Brodequin cuir S3 Taille 42
12CHAGR25-43 Brodequin cuir S3 Taille 43
12CHAGR25-44 Brodequin cuir S3 Taille 44
Botte fourrée.  Tige cuir fleur. Fourrure acrylique.
Semelle intérieure complète et amovible. Semelle
intercalaire antiperforation et embout anti-choc.
Semelle d’usure polyuréthane bi-densité.